Formenspiegel von Eternity

schwbr. S. v. Cantab Hall a. d. Ini Lou
Geburtsjahr: 2020

Datum

22.02.2026
15.02.2026
01.02.2026

18.01.2026

23.11.2025
18.10.2025
23.02.2025

12.01.2025

23.12.2024
01.12.2024
17.11.2024
31.10.2024
20.10.2024
06.10.2024
08.09.2024
16.08.2024
27.07.2024
14.07.2024
30.06.2024
09.06.2024
12.05.2024

28.04.2024

Rennort
Fahrer

Berlin-Karlshorst
Andre Pogel
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Kalle Krohmer
Berlin-Mariendorf
Kalle Krohmer

Berlin-Mariendorf
Kalle Krohmer
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Hamburg
Caroline Gentz

Berlin-Karlshorst
Caroline Gentz
Berlin-Mariendorf
Caroline Gentz
Berlin-Mariendorf
Caroline Gentz
Hamburg
Caroline Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Karlshorst
Kalle Krohmer
Berlin-Mariendorf
Kalle Krohmer
Berlin-Karlshorst
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Kalle Krohmer
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz

erstellt: 25.02.2026 - 09:24:05

Lebensgewinnsumme: 15.024 € (Stand: 25.02.2026)
Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

1:19,4 2.000 m A INAF 3
Eternity-Maharani GB-All Brioni

1:15,6 1.900 m A PMU 4
Pebbles Stone (NL)-Njord Invicta (SE)-Eternity
1:18,1 1.900 m A AFNF 7
Negresco-Eternity-Lorenzo Idzarda

1:16,7 1.900 m A INR 2

EVQ

1,5

9,6

1,8

6,6

Glamour As (IT)-Kaporal du Houssel (FR)-Karabatic (SE)

1:15,9 1.900 m A AFNF 7
Camino-Eternity-Montjuic Boko (NL)

1:16,3 1.900 m A waQ 4
Domenik Jet (IT)-Vermithrax (SE)-Eternity
1:15,7 1.900 m A INR 9
Noor Flevo (SE)-Tanitha-Eternity

1:17,1 2.200m A INAF 7
Hugo Caesar (DK)-Eternity-Stanley

1:18,1 2.000 m A PMAF 8
Eternity-European Winner (IT)-Joncy de la Cour (FR)
1:15,3 1.900 m A INAF 5
Eternity-Thai Soho (NO)-Open Minded

1:15,8 1.900 m A INAF 7
Eternity-Noor Flevo (SE)-Thai Soho (NO)

1:17,4 2.200m A INAF 6
Eternity-Hoss Power-Krikri du Flot TF (BE)

1:14,4 1.900 m A BCEN 6
Whispering Angel-South Carolina AS-Croisette
1:16,4 1.900 m A INR 2
Eternity-Napoleon (BE)-Crazy Cat

1:17,0 2.000m A INR 1
Hold Position (SE)-Eternity-Lelle A.T.M. (SE)
1:15,5 1.900 m A INR 2
Destiny Venus (AT)-Eternity-Mercury Meadow (NL)
1:18,4 2.000 m A PMU 8
Hold Position (SE)-Tango Down-Eternity

1:15,0 1.900 m A INR 1

It's Me (DK)-Madeira Newport-Eternity

0.z 1.900 m A INR 1
Gustav Lynx-Hold Position (SE)-Zapado S

dis.r. 2.000 m B INR 1
Romanze-Noche del Amor (SE)-IT Security

0.z 1.900 m A INR 2
Madeira Newport-Welcome-Final Destination (SE)
1:14,5 1.900 m A INR 1
Naikey-Tonga-Goldfinger

2,6

8,2

2,7

3,1

1,3

1,4

3,8

26,8

3,2

6,1

3,7

10,0

15,5

14,4

16,7

23

54,6

Rennpreis

660 €

800 €

620 €

175 €

620 €

350 €

500 €

1.600 €

1.000 €

1.200 €

1.000 €

739 €

725 €

440 €

1.250 €

450 €

350 €

90 €

0€

100 €

250 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum
07.04.2024

25.02.2024

19.11.2023
02.11.2023
22.10.2023
01.06.2023
07.05.2023
16.04.2023

07.04.2023

09.10.2022

Rennort

Fahrer
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz

Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz
Berlin-Karlshorst
Victor Gentz
Berlin-Mariendorf
Victor Gentz

Berlin-Mariendorf
Victor Gentz

erstellt: 25.02.2026 - 09:24:05

Platz

Formenspiegel von Eternity - Seite 2

Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.
Drei Bestplatzierte
0.Z. 1.900 m A INR 1

Whispering Angel-Canavaro Wiking-Eternity
1:18,7 1.900 m A PL 7
Eternity-Bailando-lo sono Carlo

dis.RL 1 1.900 m A INR 8
Palina Bo (SE)-Nikki Greenwood (SE)-Carino MAR
1:16,5 1.900 m A PMU 8
Trogir (SE)-Eternity-Howings Caviar

1:16,7 1.900 m A BCEN 9
Rouge Terre-Eiskonigin-Exmes As

1:17,2 1.900 m A INR 2
Lucky Luciano-Maharani-Shatterhand

1:16,9 1.900 m A INR 5
Comand and Conquer S-Eternity-Saturday
1:21,3 2.000m A INR 4
Samba Pa Ti-Nora Transs R (NL)-Eternity
1:20,0 1.900 m A PL 2
Eternity-Samba Pa Ti-Chelstreme Byd

1:18,0 1.609 m A AZ 1
Eternity-_-_

EVQ Rennpreis

17

1,2

3.3

45,0

11,2

350 €

0€

915 €

0€

150 €

500 €

190 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



